

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna DECEMBRIE 2024

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Canitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	64	58,41		3.738,24		3.738,24
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	87,6	426,23			37.337,75	37.337,75
3	Tarif	Autonacela MAN	h	72	260			18.720	18.720
4	Tarif	Nacela	h	70	260			18.200	18.200
5	72.0	Cosit mecanic iarba	mp	1.575	1,29			2.031,75	2.031,75
6	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	255	166,47			42.449,85	42.449,85
7	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	293	6,52		1.910,36		1.910,36
8	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	122,8	32,58			4.000,82	4.000,82
9	67.a	Doborit arbori cu Ø10-30cm	buc	38	71,67			2.723,46	2.723,46
10	67.b	Doborit arbori cu Ø31-60cm	buc	4	106,11			424,44	424,44
11	67.c	Doborit arbori cu Ø>61cm	buc	1	210,13			210,13	210,13
12	34.b.2	Tuns G.V.in aliniament es. tare,mecanic	10mp	63,5	11,80			749,3	749,3
13	3.a.2	Sapat gropi man.cuØ40/30cm in ter,mij.	buc	86	3,96		340,56		340,56
14	7.0	Plantat trandafiri in gropi gata facute	buc	80	4,66		372,8		372,8
15	21.a	Plantat forme de arbusti cuØ40cm	buc	6	9,31		55,86		205,86
				6	25	150			
16	3.c.3	Sapat gropi man.cuØ60/50cm in ter,tare	buc	197	14,89		2.933,33		2.933,33
17	22.a3	Plantat arbori cu balot cu Ø61/80cm	Buc	197	20,01		3.941,97		
			Buc	20	357	7.140			
			Buc	75	238	17.850			
			Buc	10	416,5	4.165			
			Buc	50	208,25	10.412,5			
			buc	42	297,5	12.495			56.004,47
18	3.b.2	Sapat gropi man.cuØ50/40cm in ter,mij.	Buc	131	7,91		1.036,21		1.036,21

19	6.b.1	Plantat puieti foioase pana la 10 ani fara tut in aliniament	buc	131 131	9,31 50	6.550	1.219,61		7.769,61
20	71.b	Executat spatiu colectare apa arbori in t mij.	buc	334	3,54		1.182,36		1.182,36
21	41.a	Pregatit tutori cudiam.pana la 3m inal/5-6cm	buc	258	6,52		1.682,16		1.682,16
22	Tarif	Livrat lemne foc la 5 km	To h	22,2 32	55 17,9		572,8	1.221	1.793,8
23	Tarif	Livrat lemne foc la 3 km	To h	11,2 13	35 17,9		232,7	392	624,7
24	Tarif	Igienizat sp.verde, curatat iarba din alv.ancorat arbori	h	596	17,9		10.668,4		10.668,4
25	Tarif	Amplasat jardiniere cu flori	buc	2.355	2	4.710			4.710
26	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	23,05	11,70		269,68		269,68
27	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	119,58	4,77		570,40		570,40
28	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	4,1	71,99		295,16		295,16
		TOTAL				63.472,5	31.022,6	128.460,5	222.955,6
		CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%							698
		TOTAL							223.653,6

DIRECTOR GENERAL

Nedelcu Milea

Intocmit Sef.Serv.

Florica Tudorache

PRIMAR

Marius Grigore Dulce

DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV

Artur Dinu



SEF SERV.TRANSP.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Constantin Voicu

INSP.GOSP.COM.

Cons.Costinel Mitus